
Dziennik Ustaw Nr 86 - 3180 - Poz. 551 i 552 

551 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 

z dnia 29 czerwca 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie rodzajów i wzorów legitymacji służbowych i innych dokumentów po
licjantów, organów właściwych do ich wydawania oraz zasad dokonywania wpisów w tych dokumentach. 

Na podstawie art. 28 ust. 5 ustawy z dnia 6 kwiet
nia 1990 r. o Policji (Dz. U. Nr 30, poz. 179, z 1991 r. 
Nr 94, poz. 422 i Nr 107, poz. 461, z 1992 r. Nr 54, 
poz. 254, z 1994 r. Nr 53, poz. 214, z 1995 r. Nr 4, poz. 17, 
Nr 34, poz. 163 i Nr 104, poz. 515, z 1996 r. Nr 59, 
poz. 269 i Nr 106, poz. 496 oraz z 1997 r. Nr 28, poz. 153, 
Nr 80, poz. 499, Nr 88, poz. 554, Nr 106, poz. 680, 
Nr 123, poz. 799 i Nr 141, poz. 943) zarządza się, co na
stępuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrz
nych i Administracji z dnia 25 października 1990 r. 
w sprawie rodzajów i wzorów legitymacji słuźbowych 
i innych dokumentów policjantów, organów Właści
wych do ich wydawania oraz zasad dokonywania wpi-

sów w tych dokumentach (Dz. U. Nr 78, poz. 463, 
z 1993 r. Nr 113, poz. 498, z 1995 r. Nr 132, poz. 651 oraz 
z 1997 r. Nr 161, poz. 1102) w § 4 w ust. 1 pkt 1 otrzy
muje brzmienie: 

,,1) dyrektor Zarządu Administracyjno-Gospodarcze
go w Komendzie Głównej Policji - dla po licjan
tów pełniących słuźbę w Komendzie Głównej Po
licji;". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
J. Tomaszewski 

552 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ 

z dnia 30 czerwca 1998 r. 

w sprawie szczegółowych zasad i warunków transportu zwierząt. 

Na podstawie art. 24 ust. 5 ustawy z dnia 21 sierp
nia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. Nr 111, poz. 724) 
zarządza się, co następuje: 

Rozdział 1 

Przepisy ogólne 

§ 1. 1. Rozporządzenie określa: 

1) szczegółowe zasady i warunki transportu zwierząt, 

2) maksymalny czas transportu dla danego gatunku 
i przedziału wiekowego zwierząt, 

3) sposób postępowania ze zwierzętami chorymi oraz 
padłymi w czasie transportu. 

2. Przepisów rozporządzenia nie stosuje się do 
transportu: 

1) zwierząt przewożonych środkami transportu prze
znaczonymi do przewozu osób i pod opieką tych 
osób, 

2) pojedynczych zwierząt na odległość mniejszą n i ż 

50 km, 

3) niezarobkowego, w tym wykonywanego przez ho
dowców przy użyciu własnych pojazdów do sezo
nowego przemieszczania zwierząt. 

§ 2. Ilekroć w rozporządzeniu jest mowa o: 

1) środku transportu - oznacza to pojazd (zespół po
jazdów) przeznaczony do poruszania się po dro
gach, pojazd szynowy, statek morski lub żeg lugi 

śródlądowej oraz statek powietrzny, a także konte
ner, przenośny boks lub pojemnik przeznaczony do 
przewozu zwierząt, 

2) transporcie - oznacza to przewóz zwierząt za po
mocą środka transportu łącznie z załadunkiem, po
stojem i wyładunkiem zwierząt, 

3) postoju - oznacza to czas przerwy w przewozie 
w wyznaczonym miejscu, przeznaczony na poje
nie, karmienie, usuwanie nieczystości oraz inne 
czynności obsługowe, 


